הגורם המתכלל את הוועדה.

ז. הוועדה אינה דנה במקרי חירום, אלא בפתרונות ארוכי-טווח.

ח. החלטות הוועדה יהיו חתומות על ידי נציגי שני המשרדים המשתתפים בוועדה.

נספח א' למסמך זה

חוקים ונהלים עיקריים עליהם מושתתת עבודת הוועדה:

הרצף על הפרעה עם באנשים לטיפול מתוכו ותקנות התשי"ח-1958 הסעד, שירותי חוק .1

האוטיסטי ובאוכלוסיית אגף השיקום, משרד הרווחה.

2. חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962.

3. חוק הסעד טיפול באנשים עם מגבלה שכלית התפתחותית )התשכ"ט-1969(.

4. תקנות הסעד טיפול באנשים עם מגבלה שכלית התפתחותית )תשל"ו-1975(.

סדרי דין )תש"ל, 1975 ( סדרי דין, תקנות ערר.

5. חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991.

6. חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו תשנ"ב-1992.

7. חוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994.

8. חוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996.

9. חוק שיקום נכי נפש בקהילה, תש"ס- 200.

10. חוק שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלות, התשפ"ב-2022.

בברכה,

ענבר זיתון, מנהלת שירות משפחה, קהילה ואומנה, מינהל מוגבלויות, משרד הרווחה

ד"ר ססר אהוד יו"ר ועדת ההכרעה הבין-משרדית אגף בריאות הנפש, משרד הבריאות